
در بیست‌وششمین هفته از رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال ایران، 8 ستاره به 
دنبال آن هستند تا بیش از پیش 

توجهات را به سوی خود جلب کنند.
به گزارش فوتبال 360، مسابقات لیگ برتر 
فوتبال ایران نرم‌نرمک به سوی روزهای 
پایانی‌اش در حال نزدیک‌شدن است و امروز و 
فردا  قرار است دیدارهای هفته بیست‌وششم 
پیگیری شود که در 8 مسابقه این هفته، 
نبردهای حساس و سرنوشت‌سازی در مسیر 
تعیین قهرمان فصل و البته رقابت برای بقا 
در سطح اول فوتبال ایران به انجام می‌رسد. 
قرار است در این گزارش چهره‌‌های ویژه و 
ستاره‌های احتمالی هفته را مورد بررسی 

قرار بدهیم.
گل‌گهر سیرجان - شمس‌آذر قزوین 

روبرتو تورس
ستاره اسپانیایی گل‌گهر به فرم آرمانی خود 
بازگشته و در 2 بازی اخیر سرمه‌ای‌پوشان 
توانسته یک گل بزند و 3 گل برای تیمش 
بسازد. تورس که در بازی رفت مقابل 
شمس‌آذر قزوین سازنده تک گل تیمش 
بود، حالا به دنبال درخشش دوباره برابر 
یشمی‌پوشان است تا بتواند جایگاه خود 
در بین بهترین بازیکنان فصل را حفظ 
کند. پوریا سرآبادانی، کاپیتان و ستاره 
گلزن شمس‌آذر هم دیگر چهره ویژه تقابل 
شاگردان مارینوس اوزونیدیس و سعید 
قزوینی‌ها  که  دقیقی محسوب می‌شود 
امیدوار به درخشش دوباره او در ترکیب 

تیم‌شان هستند.
پیکان تهران - آلومینیوم اراک

حامد پاکدل
حامد پاکدل با درخشش در پیراهن 
آلومینیوم اراک بود که توانست راه خود برای 

پیوستن به پرسپولیس را هموار کند. او که 
بهترین دوران فوتبالی خود را در آلومینیوم 
گذرانده، حالا باید در لباس پیکان برابر تیم 
سابقش به میدان برود؛ آن‌هم در حالی‌که 
این مهاجم 32 ساله با ثبت 6 گل در فصل 
جاری برای پیکان جزو مهاجمان آماده و 
روی فرم لیگ بیست‌وسوم محسوب می‌شود 
و بعد از گلزنی در جدال هفته گذشته برابر 
شمس‌آذر، به دنبال آن است برابر تیم سابق 

خود بدرخشد.
سپاهان اصفهان - استقلال 

خوزستان؛ شهریار مغانلو
شهریار مغانلو خود را برای رسیدن دوباره 
به عنوان آقای گلی فوتبال ایران آماده 
می‌کند. ستاره 29 ساله سپاهان که در 6 
بازی اخیر طلایی‌پوشان در لیگ برتر و جام 
حذفی توانسته 5 گل بزند، بعد از درخششی 
که در بازی رفت برابر آبی‌پوشان اهوازی 
داشت و توانست تیر خلاص را به پیکره تیم 
خوزستانی بزند، به دنبال آن است تا دوباره 
برابر استقلال خوزستان گل بزند و شمار 
گل‌های خود در فصل جاری در لیگ برتر را 
به عدد 15 برساند و بیش از پیش خود را به 

کفش طلای لیگ بیست‌وسوم نزدیک کند.
نساجی مازندران - پرسپولیس 

تهران؛ محمد عباس‌زاده
توانسته جایگاه  رفته‌رفته  محمد عباس‌زاده 
خود در ترکیب ثابت نساجی را به‌دست 
آورد و جالب آنکه در هر 2 حضور او در 
ترکیب نساجی در 2 هفته اخیر، قرمزپوشان 
قائمشهری توانسته‌اند به پیروزی برسند 
که عباس‌زاده در جدال با تراکتور با کسب 
پنالتی در مسیر پیروزی تیمش موثر بود. 
ستاره قائمشهری که سابقه بازی برای 
پرسپولیس را دارد، حالا باید در قائمشهر 

در لباس نساجی برابر سرخ‌پوشان پایتخت 
قرار گیرد و او که در سالیان اخیر به‌واسطه 
دور شدن از فرم آرمانی‌اش نتوانسته به 
پرسپولیس بازگردد، امید دارد که در مسیر 
بقای نساجی در سطح اول فوتبال ایران 
بتواند برابر پرسپولیس بدرخشد و شم بالای 
گلزنی خود را بیش از پیش نشان بدهد. 
او البته از زمان بازگشت به نساجی، هنوز 
نتوانسته برای این تیم گل بزند و چشم 
برابر پرسپولیس  به طلسم‌شکنی  امیدش 

است!
ملوان بندرانزلی - هوادار تهران 

رضا جعفری
رضا جعفری با ثبت 8 گل و 5 پاس گل، 
دومین بازیکن موثر لیگ بیست‌وسوم است و 
او در 2 بازی اخیر انزلی‌چی‌ها توانسته برابر 
سپاهان برای تیمش گل بسازد و در جدال 
هفته گذشته مقابل استقلال خوزستان 
هم با گلزنی خود تیمش را از شکست 
نجات داد. جعفری که در دور رفت، گل 
پیروزی‌بخش تیمش برابر هوادار را ساخت، 
حالا به دنبال تکرار خاطرات خوش دور رفت 
است و می‌خواهد به مانند نیم‌فصل نخست، 
برای سومین بازی پیاپی در ترکیب ملوان 
بدرخشد و مقابل بنفش‌پوشان نمایش خوبی 
داشته باشد. امین پورعلی، کاپیتان سابق 
هوادار هم در اردوی ملوانی‌ها است؛ البته که 
در هفته‌های اخیر او در ترکیب اصلی ملوان 
حضور نداشته اما احتمال حضور او برابر تیم 

سابقش دور از ذهن نیست.
صنعت‌نفت آبادان - مس رفسنجان؛ 

سعید واسعی
سعید واسعی روزهای تلخ و پرنوسان خود 
در نیم‌فصل نخست خود را کاملًا فراموش 
کرده و زیرنظر محرم نویدکیا توانسته احیا 

شود و به فرم ایده‌آل خود بازگردد. واسعی 
در 4 بازی اخیر مس رفسنجان، 3 بار در 
نقش گلزن درخشیده و درخشش او باعث 
شده تا روند شکست‌ناپذیری نارنجی‌پوشان 
تمدید شود. اتفاق جالب‌توجه اینکه او برای 
سومین‌بار در فصل جاری لیگ برتر باید برابر 
صنعت‌نفت قرار گیرد؛ چرا که در نیم‌فصل 
نخست و در هفته هفدهم، او 2 بار با پیراهن 
فولاد خوزستان برابر صنعت‌نفت به میدان 
رفت و حالا بعد از انتقال به مس، واسعی 
باید برابر زردپوشان آبادانی به میدان برود 
که ستاره نارنجی‌پوشان به دنبال پاک کردن 
خاطرات ناکامی‌های خود برابر تیم آبادانی 
است و امید دارد که برای سومین هفته 
پیاپی بتواند در ترکیب مس رفسنجان در 

قامت گلزن بدرخشد.
فولاد خوزستان - تراکتور تبریز 

ساسان انصاری
ستاره 33 ساله فولادی‌ها تجربه 2 فصل 
حضور در ترکیب تراکتور تبریز را دارد و 
بعد از حضور در جمع سرخ‌پوشان تبریزی 
بود که ساسان به فولاد بازگشت و حالا برای 
چهارمین فصل پیاپی کارش را در جمع 
قرمزپوشان اهوازی دنبال می‌کند. انصاری 
در فصل جاری روی 7 گل از 16 گل فولاد 
تاثیر مستقیم داشته و گلزنی در جدال هفته 
گذشته برابر آلومینیوم اراک باعث شد تا 
او با روحیه‌ای بالا مهیای انجام بازی برابر 
تیم سابق خود شود و حالا ستاره باتجربه 
فولادی‌ها، چشم امید هواداران این تیم برای 
درخشش مقابل تراکتور است و اهوازی‌ها 
امیدوارند به لطف درخشش کاپیتان خود 
بتوانند برابر تراکتور پیروز شوند و از شرایط 

بحرانی بیرون بیایند.
استقلال تهران - ذوب‌آهن اصفهان 

محمدحسین اسلامی
جواد نکونام علاقه زیادی به جذب 
محمدحسین اسلامی داشت اما این پدیده 
جوان، تحت قرارداد باشگاه اصفهانی ماند 
و رقم نجومی‌ای که ذوبی‌ها برای صدور 
رضایت‌نامه اسامی می‌خواستند، سد راه 
انتقال او به استقلال شد.  پدیده جوان 
ذوب‌آهن در فصل جاری تجربه ثبت 3 گل 
و 2 پاس گل را دارد که هر 3 گل او در کمتر 
از یک‌ماه اخیر به‌ثبت رسیده و اسلامی که 
در هفته‌های گذشته آمادگی فنی بالایی را از 
خود نشان داده، در آستانه اتمام قراردادش با 
ذوب‌آهن، به دنبال ارائه بهترین نمایش خود 
برابر استقلال در ورزشگاه آزادی است تا 
بتواند بیش از پیش توانایی‌های فنی خود را 
به نکونام نشان بدهد.  محمدجواد محمدی و 
محسن فروزان هم دیگر چهره‌های ویژه نبرد 
استقلال و ذوب‌آهن محسوب می‌شوند و در 
اردوی آبی‌ها هم بازگشت آرمین سهرابیان 
که دیدار رفت موفق به گلزنی شده بود، 
می‌تواند او را به یکی از چهره‌های خاص 

تقابل دو تیم تبدیل کند.

 باشگاه پرسپولیس با برخی از بازیکنان 
مذاکره  وارد  قرارداد  تمدید  برای  خود 

شد.
بیست‌وسومین دوره  ایرنا،  به گزارش 
رقابت‌های لیگ برتر خلیج فارس در حالی 
به هفته‌های پایانی خود نزدیک می‌شود که 
رقابت برای قهرمانی در این دوره از مسابقات 
به اوج حساسیت رسیده است و به نظر 
می‌رسد که با توجه به شرایط جدول یکی از 
دو تیم استقلال و پرسپولیس عنوان قهرمانی 

این فصل را از آن خود کند.
این دو تیم در حالی با یکدیگر در رقابت 
هستند که با پایان فصل قرارداد ١١ بازیکن 
پرسپولیس به اتمام خواهد رسید و تمدید 
قرارداد با این بازیکنان به خواسته و دغدغه 

اصلی هواداران این تیم حفظ شاکله اصلی 
قرمزها و تمدید با ستاره‌های این تیم است. 
مهدی ترابی، امید عالیشاه، وحید امیری، 
گئورگی گولسیانی، سعید صادقی، سروش 
رفیعی، مسعود ریگی، دانیال اسماعیلی، 
وحدت حنانوف، فرشاد فرجی و علی نعمتی 
بازیکنانی هستند که قرارداد آنها در پایان 
لیگ بیست و سوم به اتمام خواهد رسید و 
باشگاه پرسپولیس هرچه سریعتر برای حفظ 

این بازیکنان باید با آنها وارد مذاکره شود.
از همین رو باشگاه پرسپولیس مذاکرات خود 
را با مرتضی پورعلی‌گنجی، مهدی ترابی و 
دانیال اسماعیلی بر سر تمدید آغاز کرده 
است. قرمزها منتظر هستند تا این بازیکنان 
شرایط خود را به باشگاه اعلام کنند. این 

در شرایطی است که باشگاه تراکتور تبریز 
مذاکراتی جدی با این سه بازیکن برای فصل 

بعد داشته است و باید دید چه سرنوشتی 
برای این بازیکنان رقم خواهد خورد.

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران به روزهای پایانی نزدیک می‌شود

چهره‌های ویژه هفته بیست‌وششم لیگ برتر

آغاز مذاکرات برای تمدید قرارداد پرسپولیسی‌ها

اولین پیشنهاد مربیگری به دیوید تیلور 

مدیران تیم کشتی ایالت اوکلاهاما با دیوید تیلور دارنده مدال طلای المپیک، 
درباره حضور در این تیم مذاکره کردند.

به گزارش ایسنا، دیوید تیلور به عنوان گزینه اول هدایت تیم کشتی اوکلاهاما 
در نظر گرفته شده است که این می‌تواند به منزله پایان دوران کشتی این 
کشتی گیر پرافتخار باشد که چندین طلای جهانی و المپیک را به دست 

آورده است.
مدیران تیم کشتی ایالت اوکلاهاما و دیوید تیلور از اواخر هفته گذشته در 
مورد مربیگری دیوید تیلور در این تیم با هم در ارتباط بودند و مذاکراتشان را 

شروع کردند.
این می‌تواند به منزله پایان دوران کشتی دیویدی تیلور باشد که اکنون روی 

به مربیگری آورده است.
با توجه به عدم تجربه تیلور در مربیگری، جذب تیلور با استانداردها در این ایالت 
همخوانی نخواهد داشت ولی نباید فراموش کرد که این کشتی گیر سالها کنار 
کائل ساندرسون )قهرمان المپیک 2004 آتن و مربی تیم ملی آمریکا( بوده و 

ممکن است توانایی انجام این کار را داشته باشد.
تیلور در المپیک ۲۰۲۱ توکیو در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال طلا دست یافت. او 
همچنین سه بار قهرمان جهان شده است و مدال نقره مسابقات جهانی ۲۰۲۱ 

را کسب کرده است.
تیلور تابستان امسال برای رفتن به بازی‌های پاریس ۲۰۲۴ رقابت داشت اما در 
مسابقات انتخابی المپیک شکست خورد. او دو کشتی را به آرون بروکس باخت 

تا از رسیدن به المپیک پاریس بازبماند.
با توجه به بالا رفتن سن دیوید تیلور رقیب سنتی حسن یزدانی، به نظر باید 
او را از این به بعد در کنار تشک کشتی ببینیم و هدایت تیم کشتی اوکلاهاما 

می‌تواند اولین حضور تیلور در کسوت مربیگری باشد.

کشتی

دومین قهرمانی تیم والیبال 
ساحلی جوانان 

تیم والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران با پیروزی برابر لبنان برای دومین بار به 
مقام قهرمانی قاره آسیا دست یافت.

به گزارش ایرنا، رقابت‌های والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا که با 
حضور ۳۲ تیم از ۱۲ اردیبهشت آغاز ‌شد با قهرمانی ایران به پایان رسید.

در دیدار فینال این مسابقات که در شهر روی‌اتِ کشور تایلند برگزار شد، 
تیم والیبال ساحلی ایران یک )حبیب اکبرزاده - امیرعلی قلعه‌نوی( به مصاف 
نماینده نخست لبنان رفت و با اقتدار این تیم را شکست داد و قهرمان قاره 

کهن شد.
ملی‌پوشان ساحلی کشورمان در دو ست متوالی با امتیاز مشابه ۲۱ بر ۱۲ لبنان 
)الچبیب هادی - ابی کرم جاد( را شکست دادند تا والیبال ساحلی ایران برای 

دومین بار قهرمان زیر ۱۹ سال آسیا شود.
اکبرزاده و قلعه‌نوی در مرحله مقدماتی در گروه C قرار داشتند و ویتنام ۱ 
)انگوین هووآنگ لانگ – دان چان سامای(، استرالیا ۲ )بنت فینلی – فجس 
آدام( و تایلند ۳ )اوتای جائنگ – وانسون گوئن( را شکست دادند و به عنوان 

صدرنشین راهی مرحله بعد شدند.
تیم کشورمان با شکست هنگ‌کنگ ۲ )وونگ هویی یو - لی هویفونگ( و 
نیوزلند ۲ )پاچئو داوی - وستی توماس( به مرحله نیمه نهایی راه یافت و 
سهمیه جهانی گرفت و در مرحله نیمه نهایی نیز استرالیا ۱ را از پیش رو 

برداشت و فینالیست شد.
بدین ترتیب تیم ایران با کسب هفت برد متوالی قهرمان مسابقات والیبال 

ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا شد.
نادر انصاری، ناظر داوری مسابقات قهرمانی زیر ۱۹ سال آسیا است و عبدالرئوف 
بستگانی به عنوان سرمربی، مرتضی احمدی پوربندری )مربی(، محمد رمضانی 
)سرپرست( و اکبر مسیبی به عنوان داور همراه، ملی‌پوشان را در این رقابت‌ها 

همراهی می‌کنند.
والیبال ایران سال ۱۴۰۳ را با عنوان نائب قهرمانی تیم ملی والیبال برفی در 
مسابقات آسیایی چین آغاز کرد و در ادامه تیم یک ساحلی ایران در تور نووالی 
موفق به کسب مقام قهرمانی و مدال طلا شد و در سامیلا به عنوان نایب 

قهرمانی دست یافت.
مدال طلای تیم والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران چهارمین مدال والیبال 

کشورمان از آغاز ریاست سیدمیلاد تقوی در فدراسیون والیبال است.

والیبال

اقدام عجیب خودی‌ها علیه ژیمناستیک
در حالی که مهدی الفتی برای اولین بار موفق به کسب سهمیه المپیک شده 
است برخی از افراد منفعت طلب در داخل ایران نسبت به این موضوع اعتراض 
کردند. به گزارش  مهر، طبق اعلام سایت فدراسیون جهانی ژیمناستیک، 
مهدی الفتی، ملی‌پوش ژیمناستیک ایران توانست با قرار گرفتن در رده دوم 

رنکینگ مسابقات کسب سهمیه، به المپیک پاریس راه پیدا کند.
این اتفاق برای اولین بار در ژیمناستیک ایران رخ می‌دهد. الفتی با کسب ۶۲ 
امتیاز موفق شد حضور در المپیک پاریس را برای خود قطعی کند. ملاک 
فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه، مجموع امتیازهای چهار جام جهانی 
است که مهدی الفتی در مسابقات جام جهانی مصر، قطر، آلمان و باکو که 
جزو مسابقات کسب سهمیه المپیک بود نتایج خوبی به‌دست آورد. او حتی 
در مسابقات جام جهانی آلمان که گزینشی المپیک محسوب می‌شد موفق به 
کسب مدال نقره شد. در حالی که الفتی اولین ژیمناست ایرانی است که توانسته 
سهمیه حضور در المپیک را به دست بیاورد، برخی افراد از داخل ایران نسبت به 
کسب سهمیه الفتی از سوی فدراسیون جهانی اعتراض کردند و نکته عجیب‌تر 
اینکه به برخی کشورها هم ایمیل زدند که نسبت به این موضوع اعتراض کنند! 
ژیمناستیک ایران در این چند سال اخیر با حواشی مدیریتی زیادی روبه‌رو 
بود و در اوج این حواشی و بلاتکلیفی‌ها، این رشته ورزشی توانست بعد از ۸۰ 
سال در بازی‌های آسیایی به مدال نقره برسد که البته این مدال تاریخی توسط 
مهدی الفتی کسب شد.   همچنین این ورزشکار برای اولین بار در تاریخ رشته 
ژیمناستیک توانسته به سهمیه المپیک برسد اما برخی افراد حتی این موضوع 
را هم دست مایه منفعت طلبی خود می‌کنند و با ارسال ایمیل به کشورهای 
مختلف خواهان اعتراض به سهمیه به دست آمده ایران در المپیک پاریس 
هستند. این در حالی است که فدراسیون جهانی ژیمناستیک پس از کسب 

سهمیه الفتی این موضوع را به فدراسیون ژیمناستیک تبریک گفت.
 کاروان ورزشی ایران تاکنون ۳۲ سهمیه در رشته‌های مختلف کسب 

کرده است.

ژیمناستیک

شب رویایی طارمی 
در شب پیروزی پورتو

بعد از گذراندن روزهای پرتلاطم، حالا مهدی طارمی به 
دنبال ثبت یک پایان درخشان برای دوران حضورش در 

تیم پورتو و فوتبال باشگاهی پرتغال است.
به گزارش فوتبال 360، مهدی طارمی به روزهای پایانی 
چهارمین فصل حضورش در پورتو پرتغال نزدیک می‌شود 
و طرفین برنامه‌ای برای تمدید همکاری‌شان ندارند و ستاره 
ایرانی بعد از گذراندن روزهای تلخ‌وشیرین پرشمار، در حال 
آماده‌شدن برای کسب یک تجربه جدید است و با توجه 
به توافقات انجام شده، طارمی باید خود را برای حضور در 
سری‌آ ایتالیا و پوشیدن پیراهن اینتر آماده کند. دور شدن 
از فرم آرمانی و ایده‌آل باعث شده بود تا سرجیو کونسیسائو 
قید ستاره ایرانی تیمش را بزند و طارمی در 8 بازی پیاپی 
جایی در ترکیب پورتو در لیگ برتر و جام حذفی پرتغال 

نداشت.
طارمی رفته‌رفته توانست جایگاه از دست رفته خود در 
ترکیب پورتو را به‌دست آورد و گلزنی برابر فامالیکائو باعث 
شد تا کونسیسائو به سراغ استفاده دوباره از طارمی در 
ترکیب اصلی تیمش برود. ستاره ایرانی در قامت گل‌ساز در 
ترکیب پورتو برابر کاساپیا درخشید اما عملکرد خوبی در 
جدال با اسپورتینگ نداشت و حضور 11 دقیقه‌ای نتوانست 
توأمان با برد پورتویی‌ها باشد. ستاره بوشهری بار دیگر 
فرصت حضور در ترکیب اصلی پورتو را به‌دست آورد و با 
ثبت عملکردی درخشان، نگاه‌ها را به سوی خود خیره کرد.

طلسم‌شکنی طارمی بعد از 344 روز!
ستاره 31 ساله پورتو که تا پیش از دوئل مقابل شاوش، 
در 20 مسابقه تنها 4 گل زده بود و 2 پاس گل هم در 
کارنامه‌اش دیده می‌شد، توانست با یک پاس پشت پای 
دیدنی، سازنده گل دوم تیمش باشد و خودِ او نیز از روی 
نقطه پنالتی توانست گل سوم پورتو را به‌ثمر برساند تا در 
شب پیروزی قاطع پورتو مقابل شاوش، مهدی طارمی نقش 
اصلی را ایفا کرده و روی 2 گل از 3 گل تیمش تاثیر 
مستقیم گذاشته باشد. حالا در مجموع فصل جاری، طارمی 
توانسته در 32 مسابقه، 9 گل بزند و 6 پاس گل هم در 
کارنامه ستاره ایرانی به چشم می‌خورد. مهدی طارمی در 
حالی توانست برابر شاوش هم در نقش گل‌ساز بدرخشد و 
هم برای تیمش گل زد که که او آخرین‌بار در هفته پایانی 
فصل گذشته لیگ برتر پرتغال بود که موفق شد در جدال 
با ویتوریا گیمارش، در جریان برتری 3گله پورتو، یک 
گل بزند و یک گل بسازد و حالا بعد از حدود یک‌سال و 
گذشت 344 روز، طارمی توانست بار دیگر در ترکیب پورتو 
در نقش گل‌ساز و گلزن بدرخشد. ستاره ایرانی در فصل 
گذشته جمعاً در 51 مسابقه، موفق به‌ثبت 31 گل شد که 
تکرار این رکورد در فصل جاری غیرممکن به نظر می‌رسد!

تمجید به سبک اینزاگی
طارمی در حالی توانست از روی نقطه پنالتی دروازه شاوش 
را باز کند، که همزمان با گلزنی او، سیمونه اینزاگی سرمربی 
اینتر در حال انجام مصاحبه بعد از دیدار با ساسولو بود که 
در هنگام انجام این مصاحبه تصویری، ویدئو گلزنی مهدی 
طارمی پخش شد. سرمربی اینتر در واکنش به درخشش 
ستاره ایرانی در ترکیب پورتو، نسبت به سوالی درباره توافق 
انجام شده با مهدی طارمی واکنش نشان داد و قرارداد به 

امضا رسیده میان طارمی و اینتر را تایید کرد.
اینزاگی در صحبت‌های خود در واکنش به عملکرد مهدی 
طارمی و جذب این بازیکن از سوی تیم ایتالیایی توضیح 
داد: »قراردادش امضا شده؟ بله. در سطح بین‌المللی بازیکن 
مهمی است. گل‌های خیلی زیادی زده و از داشتنش 
خوشحالیم. باید مهاجمان بیشتری داشته باشیم، چرا که به 
سیستم چرخشی نیاز داریم. مطمئنم فصل آینده ترکیب 
قوی‌تری خواهیم داشت«. پورتو تا پایان فصل جاری، 2 
مسابقه در لیگ برتر پرتغال و یک دیدار در فینال جام 
حذفی دارد و بعد از انجام این 3 مسابقه به نظر می‌رسد 
که رسماً باشگاه ایتالیایی انتقال طارمی به اینتر را اعلام 

خواهد کرد.

حکومت نظامی توخل در بایرن مونیخ

همه در باشگاه بایرن مونیخ تنها به شکست رئال‌ مادرید 
فکر می‌کنند.

به گزارش ایسنا، اشتوتگارت در هفته سی‌ودوم بوندسلیگا 
میزبان بایرن مونیخ بود و با نتیجه سه بر یک پیروز از 
میدان خارج شد. لئونیداس استرجیو، جونگ وو یون و 
سیلاس برای اشتوتگارت گلزنی کردند و هری کین از روی 

نقطه پنالتی تک گل باواریایی‌ها را ثبت کرد.
بایرن اکنون با ۶۹ امتیاز رده دوم جدول رده‌بندی 
بوندسلیگا را از آن خود دارد ولی اشتوتگارت فاصله‌اش را 
با مونیخ به دو امتیاز کاهش داده و با توجه به اینکه تنها 
دو هفته تا پایان لیگ باقی مانده، شانس رسیدن به بایرن 
را دارد. توماس توخل، سرمربی بایرن، بعد از شکست برابر 
اشتوتگارت گفت: قطعا می‌شد از شکست جلوگیری کرد و 
این بازی را نباخت. در نیمه دوم موقعیت‌های خوبی برای 
زدن گل داشتیم. متاسفانه بی‌دقت بودیم. باید هر چه زودتر 
این بازی را فراموش کنیم. امروز را فراموش خواهیم کرد، 
چون یک بازی بسیار مهم در سانتیاگو برنابئو در پیش 
داریم. حتی نمی‌خواهم یک دقیقه را صرف این بازی کنم. 
تمام تمرکز روی بازی برگشت با رئال مادرید است. به 
کسی اجازه نمی‌دهم حتی برای یک ثانیه به این بازی 

فکر کند.
مکس ابرل، مدیر ورزشی بایرن، نیز درباره انتخاب مربی و 
بازی برگشت با رئال مادرید گفت: همه چیز به‌زودی حل 
می‌شود. تمام تمرکز ما الان روی بازی بزرگ چهارشنبه با 
رئال مادرید است. مانوئل نویر نیز در پایان این بازی گفت: 
یک فینال در استادیوم برنابئو در انتظار ماست. می‌خواهیم 

بازی را ببریم و به‌وضوح برای این دیدار شانس داریم.

لژیونر

خارجی
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خدا کند دیگر آدم‌های جوگیر را در ورزشگاه نبینیم  قول قهرمانی نمی‌دهم
پیکان  فوتبال  تیم  سرمربی 
می‌گوید »سیاست باشگاه 
پیکان این است که بازیکنان 
جوان را به لیگ برتر معرفی 
این  در  که  خوشحالم  و  کند 

امر موفق بودیم.«
به گزارش ایسنا، رضا عنایتی، 
سرمربی تیم فوتبال پیکان، در 
نشست خبری پیش از بازی 

مقابل آلومینیوم اراک اظهار کرد: با تیم قدرتمندی بازی داریم که از زمانی که در لیگ برتر 
بوده همیشه حریف سرسختی برای همه تیم‌ها بوده است. می‌دانیم که بازی سختی داریم 
و باید تمام تمرکزمان را بگذاریم تا برنده شویم. اتفاقاتی که هفته گذشته در بازی شمش 
آذر برای ما افتاد و گل دقایق پایانی، این فصل برای ما تکراری شده است. جلسه خوبی با 
بچه‌ها داشتم و تا سوت پایان بازی می‌خواهیم کار خودمان را به نحو احسن پیش ببریم.

سرمربی پیکان درباره اینکه چرا تیمش در دقایق پایانی گل دریافت می‌کند توضیح داد: 
فوتبال سراسر سورپرایز است اما وقتی موردی چند بار تکرار شود یک ایرادی وجود دارد. 
من در جلسه‌ای که با بازیکن داشتم از آنها گلایه کردم. یک وقتی کاری از مربی و کادر 
فنی پیش نمی‌آید و این عدم تمرکزی که ما داریم امتیازاتی که باید به دست می‌آوردیم 
را از ما گرفته و خیلی سعی می‌کنیم در این بازی تمرکز زیادی داشته باشیم و امیدواریم 

از این هفته به بعد چنین اتفاقی نیفتد.
عنایتی در مورد اینکه استقلال، آخرین حریف پیکان در لیگ برتر می‌خواهد بازی‌اش 
در ورزشگاه با تماشاگر برگزار شود، گفت: اجازه دهید بازی به بازی پیش برویم. در بازی 

استقلال، من تصمیم گیرنده نیستم.
 این را با مدیران باشگاه صحبت می‌کنیم و نظرات آنها را به شما می‌گویم. وی در خصوص 
توهین یک فرد به بانوان پرسپولیسی در جریان بازی مقابل سپاهان گفت: به هر حال 
خودمان خانواده داریم و می‌دانیم که در مورد چه چیزی صحبت می‌کنیم. باید تمام 
مسئولیت اتفاقی که افتاده را قبول کنند. واقعا از این اتفاق تعجب کردم، امیدوارم به سمتی 
برویم که اول به خانواده خودمان نگاه کنیم. مطمئنم چنین اتفاقی دیگر تکرار نمی‌شود و 
بر اثر اتفاقی که شاید من نام آن را جوگیری بگذارم، اتفاق افتاد. به نظرم این یک اتفاق از 
روی جوگیری بود و در سایر ورزشگاه‌ها که رفتم خیلی شرایط بهتر شده است. آدم کیف 
می‌کند که اتحاد هواداران را می‌بیند و خدا کند دیگر از این آدم‌های جوگیر در ورزشگاه 

نبینیم تا همه از فوتبال لذت ببریم.

استقلال  فوتبال  تیم  سرمربی   
تهران گفت: هیچ وقت به 
خبرنگاران بی‌احترامی نکرده‌ام 
و نخواهم کرد اما باید شرایط 
برای آمدنم به نشست خبری 

مهیا باشد.
به گزارش ایرنا، جواد نکونام سرمربی 
تیم فوتبال استقلال تهران اظهار 
داشت: هیچ بازی‌ای برای ما تا پایان 
فصل راحت نیست. پنج بازی دیگر داریم و باید با تمام تمرکز، تلاش کنیم تا به موفقیت 

برسیم. می‌دانیم کجای کار هستیم و چه چیزی می‌خواهیم.
نکونام در خصوص حاضر نشدندش در نشست‌های خبری گفت: من دوست دارم همیشه 
حتی در حالت دعوا و دوستی پاسخگو باشم، اما شرایط خیلی مهم است. همین الان تیمم 
تمرین دارد و در رختکن است و من اینجا جواب می‌دهم. اگر شرایط باشد می‌روم و اگر 
نباشد نمی‌روم. کسی نمی‌تواند به من بگوید به سازمان لیگ بیا. شما تمام دنیا را نگاه کنید، 
کنار زمین تمرین‌شان سالن کنفرانس خبری دارند و کنفرانس را انجام می‌دهند و می‌روند.
سرمربی استقلال افزود: هیچ وقت به خبرنگاران بی‌احترامی نکرده‌ام و نخواهم کرد. این 
اتفاق باید درست شود و سازمان لیگ باید شرایط را مهیا کند. اگر من در این فوتبال 
مربیگری کنم و باشم، اما نتوانم به کنفرانس بیایم، نخواهم آمد. البته به این معنی نیست 
که به خبرنگاران بی‌احترامی می‌کنم. به برنامه‌ریزی اشاره کردم و این موضوع باید درست 
شود. وی در پاسخ به این پرسش که آیا تغییرات مدیریتی، به نتایج تیم کمک می کند 
یا نه، بیان کرد: هر تیمی که متحدتر باشد، قطعا نتایج بهتری می‌گیرد. نه فقط برای جام 

گرفتن، در هر جایی گروهی بهتر شود، موفق‌تر است. 
وی در مورد آخرین وضعیت مصدومیت آرمین سهرابیان و رافائل سیلوا برای دیدار مقابل 

ذوب‌آهن عنوان کرد: هر دو بازیکن برای بازی در کنارمان خواهند بود.
سرمربی استقلال در واکنش به انتقادها و اظهارنظرها به سبک بازی این تیم گفت: من 
هر کاری دلم بخواهد انجام می‌دهم. سرمربی تیم فوتبال استقلال با این سوال هم روبه‌رو 
شد که برای او تفاوتی دارد که چه کسی مدیرعامل استقلال شود، تصریح کرد: من تابع 
باشگاه هستم. من دوست دارم اتفاقات خوب برای تیمم بیفتد و چارچوبم مشخص است.

نکونام در رابطه با فلسفه فوتبالیش اظهار داشت: در فوتبال دو تیم مقابل یکدیگر قرار 
می‌گیرند و یک تیم در پایان می‌برد، دوست دارم تیم من ببرد. تیم فوتبال استقلال تهران 
در چارچوب هفته بیست و ششم لیگ برتر از ساعت ۲۰:۳۰ به مصاف ذوب‌آهن می‌رود.  


